
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP 5.27 - 5.35 0.030 - 0.035 -0.50 - 0.00 -17.00 - -12.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 0.0％ 予 0.2％ 前 0.2％ 予 0.3％ 前 0.5％ 予 0.6％

前 0.1％ 予 0.3％

前 -769億ドル 前 96.2 予 96.1

前 0.5％ 予 0.7％ 前 8.8％ 予8.9％

前 4.6％ 予 4.0％ 前 6.0％ 予 6.1％

前 2.1％ 予 2.1％

前 0.1％ 前 2.5％ 前 -0.7％

前 0.4％ 前 -11.1

前 0.4％ 前 -13.7

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

CH 8月消費者物価指数

EU 鉱工業生産

8月 月次財政収支

UK 7月製造業生産指数 独 9月ZEW景況感調査

英中銀金融政策委員会 議事要旨

EU 欧州中央銀行 政策金利

8月 鉱工業生産

9月 ミシガン大学消費者態度指数

米地区連銀経済報告

8月小売売上高8月 卸売物価指数（PPI） 8月 消費者物価指数

CH 8月小売売上高

カーニー 英中銀総裁 発言

CH 8月鉱工業生産

英中銀 金利発表

9月7日

USA

2018年9月10日

957.4775.1
780.4
-10.5 

968.8
6.7

Source: LBMA/LPPM

PM

776.00

982.00

1,198.90

COMEX/NYMEX ($) Gold (Dec) Silver (Dec) Platinum (Oct) Palladium (Dec)

-0.011 

14.190
14.290

Asia

-3.9 

Mon Tue

14.185

LBMA/LPPM Fixing ($)

9月10日

979.00

793.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

ゴールド・プラチナは下落、シルバーは略横ばい、パラジウムは上昇した。欧州時間中はゴールド、プラチナ共に方向感なく推移したものの、米8月雇用関連
統計の結果が堅調であったことからドル高に振れ、これに圧される形で値を落とした。シルバー、パラジウムは共に欧州時間より堅調に推移していたもの
の、その後夫々売りに晒されたことでシルバーは横ばいとなり、パラジウムは$990/ozをつけた後に売りに晒されたが、下げ幅は限定的となった。

FX：
ドルは対主要通貨で上昇した。米8月非農業部門雇用者数の結果は市場予測である19.0万人を上回る20.1万人となり、また米8月平均時給(前月比)の結果

も0.4％と市場予測の0.2%を上回るなど、堅調な結果となったことでドルは対主要通貨で強含んだ。ドル/円終値111.08、ユーロ/ドル終値1.1553。

14.170

791.0

Europe

1,209.0
1,205.6

1,200.4

AM

1,200.75

 Fixing Prices

新規失業保険申請件数

963.0
976.4794.8

1,198.7

670.9

-66.0 

643.0 2,785.6

569.924.9 1,195.4

25.5

-73.1 -284.5 

2,501.1

-90.3 

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

14.105

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

524.5

200.9

2018/9/4

-1.5 

-0.7 

Gold (Moz)

UK 7月鉱工業生産指数

UK 7月月次GDP UK 8月失業率

EU 9月ZEW景況感調査

CH 8月生産者物価指数

JP 4-6月期GDP

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。  

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。 


